
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00300931- -UNC-ME#FA

 
VISTO y CONSIDERANDO:

La necesidad de rectificar parcialmente la resolución RD-2022-19-E-UNC-DEC#FA a los fines de asentar correctamente el
número de documento de identidad de la Prof. Valeria Soledad Cabrera.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Rectificar parcialmente la resolución RD-2022-19-E-UNC-DEC#FA a los fines de asentar correctamente el
número de documento de identidad de la Prof. Valeria Soledad Cabrera, donde dice: “… DNI Nº 35.963.324,…”, debe decir:
“…DNI Nº 31.863.767,…”.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, incluir en Digesto Electrónico, comunicar a la Secretaría de Extensión, al Área Económico
Financiera, a la Oficina de Compras y Contrataciones. Pase a Mesa de Entradas para notificar a la interesada y posterior guarda
temporal.

cbp

 


	numero_documento: RD-2022-36-E-UNC-DEC#FA
	fecha: Miércoles 16 de Febrero de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-02-15T16:00:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nicolas Oria
	cargo_0: Secretario de Gestión y Planificación
	reparticion_0: Secretaría de Gestión y Planificación Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-16T12:16:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-16T12:16:21-0300
	GDE UNC




